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Informacja o wplynieciu pytan oraz modyfikacji SWZ na dostawe sprzetu medycznego

Jjednorazowego uzytku dla ZZ0OZ w Wadowicach

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy Zespdl Zakladow Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul.
Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji
Warunkéow Zamowienia (SWZ) i udziela wyjasnien dotyczacych postepowania na ,Dostawe sprzetu
medycznego jednorazowego uzytku dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust 1 modyfikuje tresé
SWZ:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1 Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopuséci zaoferowanie igly o $rednicy 22 G, dtugosé
wysuniecia 5 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w rozmiarze 50 x 100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 mial na mysli préznociag polozniczy jalowy, jednorazowego
uzytku do wspomaganego porodu, posiadajacy odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczng
miseczke w ksztalcie ,,grzybka” @ miseczki 50mm wyginajaca sie o 90° w kazdym kierunku lub atraumatyczna
miseczke w ksztalcie ,dzwonu” (kielicha) @ miseczki 64mm posiadajaca miekkie, elastyczne krawedzie
z pompa wytwarzajaca stabilne, stale podci$nienie przy minimalnym wysitku, z latwo dostepnym zaworem
zwalniajagcym préznie w postaci skrzydelek, z wbudowang automatyczng blokada bezpieczenistwa oraz
czytelnym wskaznikiem prozni w ksztalcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru. Oferowany przez nas préznociag
polozniczy zapewnia lekarzowi bezpieczng i komfortowa obstuge, a rodzacej kobiecie maksymalny komfort.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 Dot. pakietu nr 7, poz. 1 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie igly do ostrzykiwan o $r.
0,7 mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 Dot. pakietu nr 7, poz. 3 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie petli do polipektomii
o §rednicy 25 mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 6 Dot. pakietu nr 7, poz. 3 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie petli do polipektomii
o §rednicy 15 mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 Dot. pakietu nr 7, poz. 4 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie petli do polipektomii
o §rednicy 6 mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 Dot. pakietu nr 7, poz. 9 Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie petli z siatka do usuwania
cial obcych o $rednicy 35 mm ? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 Pytanie dotyczy pakietu nr 7poz.4 Czy Zamawiajacy dopusci oferte zawierajaca petle do
polipektomii o §rednicy 6 mm, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 7 Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci igle1x do ostrzykiwan endoskopowych o $éredn.o,5-
0,6mm o dlug. 2300mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 7 Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci petle 1x do polipektomii fi 6mm dt.230 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 7 Poz.3 Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe igly do ostrzykiwan, Srednica ostonki
2.3 mm, $rednica igly 23G lub 25 G dlugosé igly: 4, 5, 6 mm, dlugosé robocza 230 cm. Oslonka odporna na
zalamania, zakoniczona atraumatycznym metalowym kolierzem. Sterylne pakowane pojedynczo?

Odpowiedz: Pytanie nie dotyczy asortymentu opisanego w pakiecie 7 poz. 3.

Pytanie nr 13 Pakiet nr 7 Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusSci petle z siatka do usuwania ciat obcych dt. 2300, r.
2,4, wielko§¢ siatki 25mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 Pakiet nr7 Poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci ustnik 1x do endoskopu z paskiem z rownowaznym
rozwigzaniem dotyczacym ochraniacza zebow dla dorostych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 Pakiet nr 7 Poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa klipsownice endoskopowa dtugosé
robocza 235 cm. Otwarcie ramion klipsa: 16 mm, kat rozwarcia 135 stopni, dedykowane dla kanatu roboczego
2,8 mm, mozliwo$¢ rotacji, mozliwo$¢é wielokrotnego otwarcia/ zamkniecia klipsa przed jego uwolnieniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 Pakiet nr 7 Czy Zamawiajacy w pozycji 2, 3 i 4 dopusci zaoferowanie petli o dlugosci 2,4 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 17 Pakiet nr 7 Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie petli o §rednicy 25 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 Pakiet nr 7 Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie petli o §rednicy 6 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 7 Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii w oslonce o $r. 2,4 mm?
Pozostale parametry zgodne z SZW.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 7 Pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci petle do polipektomii o Srednicy otwarcia 15
mm lub 25 mm (do wyboru Zamawiajacego), w ostonce o ér. 2,4 mm? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 7 Pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci petle o §rednicy otwarcia 6 mm, w oslonce o $r.
2,4 mm o dtugo$ci roboczej 2,4 m?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 Pakiet nr 7 Pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci petle z siatka o ér. 25 mm lub 35 mm (do
wyboru Zamawiajacego)? Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 Pakiet nr 7 Pozycja 11. Czy Zamawiajacy dopusci ustnik bez silikonowego ochraniacza zebow?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 1 Iglaix do ostrzykiwan endoskopowych o $éredn
0,5; 0,7 ; 0,9 mm o dlug. 2300Mm

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 2 Petla 1x do polipektomii fi 15mm d}.2,3m

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 26 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 4 Petla 1x do polipektomii fi 1omm dl.2,3m

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 9 Petla z siatka do usuwania ciat obcych db. 2300,
$r.kanatu 2,5, wielko$¢ siatki 3omm

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 10 Ustnik 1x do endoskopu z paskiem z tekstylnym
ochraniaczem zebéw dla dorostych

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 29 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 11 Ustnik 1x do endoskopu z paskiem z tekstylnym
ochraniaczem zebéw dla dzieci

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 7 Czy zamawiajacy dopusci w Poz. 12 Pulapka 1x na polipy czterokomorowa

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 7 poz 1 Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie jednorazowych igiel do ostrzykiwan
endoskopowych o Srednicy 0,5-0,6mm, o dlugoSci 2300mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 32 Pakiet nr 7 poz 4 Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie jednorazowych jednorazowych petli
do polippektomii fi 6mm, dlugo$é 2300mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 33 Pakiet nr 7 poz 5 Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga
szczoteczek dwustronnych czy jednostronnych do czyszczenia kanaléw endoskopowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga szczotek dwustronnych.

Pytanie nr 34 Pakiet nr 7 poz 10 Zwracamy sie z pro$ba o dopuszczenie jednorazowych ustnikow z otworem
centralnym o wymiarach 22 x 25mm, z wstepnie zalozona gumka, mikrobiologicznie czyste- pakowane
indywidualnie, kazdy zawierajacy 3 etykiety do dokumentacji medycznej z nr lot, data wazno$ci i nr
katalogowym, dane producenta na kazdym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 Pakiet nr 7 poz 11 Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie jednorazowych ustnikow
pediatrycznych z otworem centralnym o wymiarach 19 x 16mm, z wstepnie zalozona gumka, mikrobiologicznie
czyste- pakowane indywidualnie, kazdy zawierajacy 3 etykiety do dokumentacji medycznej z nr lot, data
waznoéci i nr katalogowym, dane producenta na kazdym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 Pakiet 7 pozycja nr 4 Czy Zamawiajacy wymaga petli o §rednicy 6 mm zamiast 5 mm i §rednicy
petli 0,47mm, Srednica oslonki 2.3mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 Pakiet 7 pozycja nr 4 Czy Zamawiajacy wymaga petli do polipektomii obrotowych o dwoch
sposobach rotacji tj. wyposazonych w pokretlo na rekojesci stuzace do obrotu petli i poprzez obroét calej petli?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 Pakiet nr 8 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci opaske do mocowania rurki tracheostomijnej
niesterylng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 39 Pakiet nr 8 poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci dlugo$é maksymalna czeéci tylnej 34 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 Pakiet 9, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci port beziglowy posiadajacy czas uzytkowania 77
dni przy jednoczesnej iloéci aktywacji wynoszacej 350, objeto§¢ wypelienia 0,09ml i wytrzymalo$¢é na
ci$nienie do 3 bar6w?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 41 Pakiet nr 9 poz. 1 Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny beziglowy port wykonany
z najwyzszej jako$ci materialéw, zapewniajacych optymalne, w pelni bezpieczne, wygodne i skuteczne
uzytkowanie, wyposazony w wysokiej jakos$ci silikonowa membrane pozwalajaca na wielokrotne stosowanie
portu, przyrzad zabezpiecza przed wyciekaniem podawanych plyndéw poza port, wewnetrzna przestrzen portu
nie zawiera martwej przestrzeni, redukuje osadzanie sie krwi i lekow, o doskonale szczelnej konstrukeji,
zapobiegajacej dostawaniu sie do lacznika powietrza, plyndw i cial stalych, wyposazony w prosty tor przeplywu
zmniejsza wstrzasy i komplikacje podczas iniekcji, posiadajacy przezroczysta obudowe zapewniajgca kontrole
wzrokowa podawanych plynéw, mozliwosé stosowania portu podczas badania rezonansem magnetycznym,
duze $wiatlo toru przeplywu portu umozliwia stosowanie cewnikéw o zwiekszonych przeplywach takich jak
cewniki do hemodializy, nie zawiera ftalanéw, sterylizowany EO, czas uzytkowania 7 dni, o objetoSci
wypelnienia 0,09 ml, przeplywie 400-440ml/min, wytrzymalo$ci na ci$nienie pltynu iniekcyjnego 3bary=44psi
oraz wytrzymaloéci na ci$nienie zwrotne 2bary=29psi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 42 Dot. pakietu 9 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie, zamknietego systemu dostepu
naczyniowego o laminarnym torze przeplywu, przezroczysty, beziglowy, sterylny, zabezpieczonego
protektorem meskim w kolorze r6znym niz zawor, pakowany pojedynczo, rozmiar ok 0,20 mm; waga 1g.
Kompatybilny z koncoéwka luer-lok, z latwa jednorodng materialowa powierzchnia do dezynfekcji,
jednoelementowa, przezierna, podzielng membrang split septum osadzona zewnetrznie w sposob trwaly na
poliweglanowym przezroczystym konektorze, wystajaca cze$ciowo nad obudowe, niesprzyjajaca kolonizacji
bakterii. Bez mechanicznych czeéci wewnetrznych, predkosé przeplywu 533ml/min. Wytrzymaly na ci$nienie
45 PSI o objetosci wypelnienia 0,16 ml. Informacja o objeto$ci wypelienia na opakowaniu jednostkowy. Ilosé
aktywacji 100. Dostosowany do uzytku z krwia, thuszczami, alkoholami oraz lekami chemioterapeutycznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 43 Dot. pakietu 9 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie lgcznika beziglowego z neutralnym
przemieszczaniem plynu, kompatybilnym z polaczeniami typu Luer — Lock i Luer — Slip, o dlugo$ci calkowitej
2,7cm, zabezpieczony od strony podlaczenia do wklucia koreczkiem ,przeznaczony do uzytku z urzadzeniami
do terapii dozylnej i dotetniczej, silikonowa latwa do dezynfekcji membrana SplitSeptum, w poliweglanowym
konektorze, ktéra zamyka sie automatycznie po odlaczeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, pomaraiczowy
pierscien uszczelniajacy dziala jako wskaznik wizualny co daje pewno$é niezmiennego uszczelnienia po
wielokrotnej aktywacji, prosty i przezroczysty tor przeplywu (przeplyw laminarny) umozliwia latwe
przeplukiwanie i kontrole wzrokowa procedury, dostosowany do uzytku z krwia, tluszczami, alkoholami oraz

lekami chemioterapeutycznymi nie zawiera lateksu, DEHP, metalu, odporny na ci$nienie do 325 psi (22bary),



kompatybilny ze wstrzykiwaczem do $rodka kontrastujacego, czas uzycia 7 dniu lub 600 aktywacji, wymagany
przeplyw 140ml/min, objeto$¢ wypelienia wynoszaca 0,05 ml, pakowany pojedynczo, sterylny

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 44 Pakiet nr 9 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamknietego system beziglowy
o przeplywie 320 ml/ min o objetoSci wypelnienia 0,085 ml/min i max przeplywie 650 ml/min mozliwosé
stosowania przez 7 dni i 600 aktywacji. Panstwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty
jakoSciowej i cenowej na wymagany asortyment.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 45 Pakiet nr 9 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rbwnowaznego zamknietego systemu
beziglowego o wytrzymalo$ci do 7 dni i 700 aktywacji (uzy¢), posiadajacego przezroczysta obudowe, zawor w
postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany z gladka powierzchnia do dezynfekcji
(jednorodna materialowo powierzchnia styku konicowki Luer), prosty tor przeplywu i minimalna przestrzen
martwa 0.04 ml. Wnetrze z jedng ruchoma czescia, pozbawione czeSci mechanicznych i metalowych.
Dostosowany do uzytku =z krwia, tluszczami, alkoholami, chlorheksydyna, oraz lekami
chemioterapeutycznymi. o wytrzymalo$ci na ci$nienie zwrotne i ci$nienie plynu iniekcyjnego min. 60 psi.
Neutralne ci$nienie bez wzgledu na sekwencje klemowania. Wejécie donaczyniowe zabezpieczone
protektorem. Sterylny, jednorazowy, pakowany pojedynczo, na kazdym opakowaniu nadruk nr serii i daty
wazno$ci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 46 Pakiet nr 9 Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy zawor ma nie wywolywaé refluksu krwi
do $wiatla cewnika, czyli ma posiadaé neutralne ci$nienie przy odlaczaniu od zaworu konicowki luer?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga asortymentu zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47 Pakiet nr 9 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie systemu beziglowego y pozwalajacego na
wielokrotne uzycie z zachowaniem jalowoS$ci, zywotno$¢ min. 360 uzy¢, obudowa przeZroczysta, nie
zawierajagcy metalu oraz lateksu, przezroczysty, membrana jednorodna, przezroczysta, wykonana
z wytrzymalego na odksztalcenie silikonu, zapewniajaca prosty sposdb czyszczenia i odkazania (przez
przetarcie wacikiem ze Srodkiem dezynfekujacym), wytrzymalo$¢ na ci$nienie wewnatrz portu: nadcisnienie
powyzej 30 psi oraz podciénienie —12,5 psi. objeto$¢ wypelnienia, przeplyw min. 350 ml/min. przystosowany
do pracy z konicoéwkami luer lock, mozliwosé pracy z koncoéwkami luer slip, wspélpracujacy z drenami do
infuzji, do pomp strzykawkowych i objetosciowych oraz z drenami do kropléwek, przedluzaczami, Wejscie
donaczyniowe zabezpieczone protektorem.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 48 Pakiet 10, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonanag z teflonu FEP, wyposazona
w domykany recznie koreczek portu gornego bez teflonowej zastawki do wstrzyknie¢, kodowany kolorystycznie
w zalezno$ci od rozmiaru?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 49 Pakiet 10, pozycja 2 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonana z poliuretanu PUR,
wyposazona w 6 paskow kontrastujacych w RTG oraz z samodomykajacym sie koreczkiem portu goérnego bez
teflonowej zastawki do wstrzyknie¢, barwiony kolorystycznie zaleznie od rozmiaru?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 Pakiet 10, pozycja 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji i utworzenie z niej
odrebnego zadania? Podzial zadania zwiekszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiScie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 51 Pakiet nr 11 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr 11, punkt 4, oryginalny,
dedykowany przez producenta papier do LIFEPAK 9P, 10, 20, 20e 0 wymiarach 50 mm x 30 m, pakowany po
trzy rolki w opakowaniu, zwiekszajac jednocze$nie wymagana ilo$é do 21 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 52 Pakiet nr 11 Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pakiecie nr 11 punkt 3, oryginalny,
dedykowany przez producenta papier do LIFEPAK 12, 15 o wymiarach 107 mm x 22 m, pakowany po dwie rolki
w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 53 Pakiet nr 11 Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, by zaoferowany w pakiecie nr 11 papier
ielektrody do defibrylacji stymulacji i EKG byly akcesorium oryginalnym, przetestowanym do uzycia
z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnym 2z instrukcja obslugi oraz zaleceniami producenta? Uzywanie
nieoryginalnego papieru moze powodowaé szybsze zuzywanie sie elementéow termoczulych drukarek
defibrylatoréw LIFEPAK, natomiast uzywanie nieoryginalnych elektrod moze skutkowaé nieskuteczng terapia
i moze stanowié zagrozenie dla pacjenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie nr 54 Pakiet nr 11 poz. 1, 2 Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11 w pozycji 1 i 2 jako j.m. op. rozumie
komplet skladajacy sie z dwoch elektrod polgczonych kablem ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 55 Pakiet nr 11 pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci elektrody do defibrylacji, ktére nie sa
radioprzezierne?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 56 Pakiet 12, pozycja 10 Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dotetnicza G20 o nastepujacych
wlasciwos$ciach:
e  Cewnik kaniuli wykonany z teflonu FEP posiadajacy 2 paski kontrastujace w RTG
e Zawor odcinajacy ,,on/off” w kolorze czerwonym umozliwia zamkniecie lub otwarcie $wiatla kaniuli
e Specjalnie zaprojektowany przesuwny zawor odcinajacy minimalizuje utrate krwi, zapobiega
wyplywowi wstecznemu zmniejszajac ryzyko potencjalnej ekspozycji na material zakazny
e Skrzydelka ,,w ksztalcie motyla” ulatwiajg bezpieczne mocowanie za pomoca opatrunku

e Skrzydelka dodatkowo wyposazone w 3 oczka umozliwiajace opcjonalnie przyszycie do skory



e Ostre $ciecie igly umozliwia plynne oraz atraumatyczne umieszczenie kaniuli w naczyniu tetniczym
pacjenta

¢ Komora wyplywu wyposazona w filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wyplywem krwi i ryzykiem
infekcji

¢ Koreczek luer lock pozwala na zamkniecie portu gléwnego zaraz po zalozeniu

¢ Jednorazowego uzytku

e Nie zawiera lateksu oraz ftalanow

e Sterylizowana tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 57 Pakiet 12, pozycja 11 Czy Zamawiajacy dopuSci wycene za opakowanie a’250 sztuk
z przeliczeniem uwzgledniajacym ilo§¢é zamawianych pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 58 Pakiet 12, pozycja 12 Czy Zamawiajacy dopusci kranik tréjdrozny posiadajacy tylko optyczny
identyfikator pozycji ,,otwarty-zamkniety” (oznaczone kierunki przeplywu) dzialajacy w zakresie 360 stopni
oraz z maksymalna objeto$cia wypelnienia 0,3 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 59 Pakiet 12, pozycja 13-15 Czy Zamawiajacy dopusSci wycene strzykawek za opakowanie a’100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 60 Pakiet 12, pozycja 15 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 10ml skalowana co 0,2ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 61 Pakiet 12, pozycja 16 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 20ml skalowana co 0,5ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 62 Pakiet 12, pozycja 16 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a’50 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 63 Pakiet 12, pozycja 17-18 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a’25 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 64 Pakiet 12, pozycja 19 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki tuberkulinowe z igla 0,45x13mm
oraz z dokladnos$cia co 0,05ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 Pakiet 12, pozycja 19 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a’100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 66 Pakiet 12, pozycja 19 Czy Zamawiajacy dopuSci strzykawki tuberkulinowe pakowane
w opakowanie zbiorcze a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 67 Pakiet 12, pozycja 21 Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 100ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 68 Pakiet 12, pozycja 20-21 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a’25 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 69 Pakiet 12, pozycja 22 Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a’100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 70 Pakiecie 12, poz. 9 Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 9 z pakietu 12 oraz utworzenie
odrebnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiekszy konkurencyjno$é¢ asortymentowo-cenowa
w przedmiotowym postepowaniu, co przelozy sie na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej korzystnych cen
ofert. Pozostawienie wyzej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencje
wylacznie do podmiotéw posiadajacych pelen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 71 Pakiet 12 Poz. 17 Prosimy Zamawiajacego do dopuszczenie Strzykawki 1 raz 50/60 ml
z koncowka LUER

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 72 Pakiet nr 12 poz. 4,5,6,7 Prosimy o dopuszczenie igiel w rozmiarze 0,8 x 38 mm, 0,9 x 38 mm,
1,1 x 38 mm, 1,2 X 38 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 73 Pakiet nr 12 poz.10 Prosimy o dopuszczenie Kaniula dotetnicza wykonana z podwdjnie
oczyszczonego PTFE widocznego w USG, z zaworem suwakowo-kulkowym typu FloSwitch (czerwony suwak),
skrzydetka boczne z okraglymi otworami umozliwiajacymi podszycie, 20 G (1,1 mm) d}. 45 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 74 Pakiet nr 12 poz. 12 Prosimy o dopuszczenie kranika o obojetnosci wypelnienia 0,32 ml/ min.
Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 75 Pakiet nr 12 poz. 13-16 Prosimy o dopuszczenie strzykawek w rozmiarze 2/3ml, 5/6ml,
10/12ml,20/24 ml. Pozostale zapisy zgodnie z SWZ

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 776 Pakiet nr 12 poz. 19 Prosimy o dopuszczenie strzykawek do tuberkuliny z igla 0,45 x 13 mm lub
0,5 X 16 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 77 Pakiet nr 12 poz. 20 Prosimy o dopuszczenie strzykawek do karmienia 50/60 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 78 Pakiet 12. poz. 11, 17-18, 20, Czy zamawiajacy wydzieli poz.11,17-18,20 do osobnego pakietu,
takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy
jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Zlozenie ofert przez r6zne firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji
w my$l ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwo$ci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 79 zadanie 12, poz. 11 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 80 zadanie 12, poz. 17,20, czy zamawiajacy dopusci skale rozszerzona 50/60 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 81 Pakiet nr 12 poz. 13-16 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzona skala
020%. Strzykawki o wiekszym rozszerzeniu maja szersze zastosowanie, gdyz pozwalaja na pobdr wiekszej iloSci
wstrzykiwanego roztworu niz pojemno$¢ skali nominalnej, co przeklada sie na szersze zastosowanie
poszczegolnych pojemnosci strzykawek, a co za tym idzie na oszczedno$ci Szpitala.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 82 Pakiet nr 12 poz. 16 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek w opakowaniu A.100
szt., z odpowiednim przeliczeniem ilosci do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 83 Pakiet nr 12 poz. 19 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z iglg 0,45x12 1 0,5x16
spehliajace reszte postawionych wymagan SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 84 Pakiet 13, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki pakowane w opakowanie a’9o szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 85 Pakiet 13, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow za opakowanie 2’9o szt.
z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilo$ci oraz zaokragleniem w gore do 889 pelnych opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 86 Pakiet 13, pozycja 7-8 Czy Zamawiajacy dopusci opaski z wkladang karteczka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie nr 87 Pakiet 13, pozycja 18 Czy Zamawiajacy dopusci utrwalacz cytologiczny 150ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 88 Pakiet nr 13 poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kieliszkdw pakowanych po 80 szt.
z przeliczeniem do pelnych opakowan 1000 opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 89 Pakiet nr 13 poz. 7-8 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opaski identyfikacyjne dla dzieci
i doroslych posiadajace zamykang kieszonke na kartke umozliwiajaca opisanie danych identyfikacyjnych
(z nadrukiem), nietoksyczna, miekka, jednorazowego uzytku opakowanie jednostkowe — 100 szt. Opaski sa
wykonane z materialu, ktory nie powoduje reakcji alergicznych i odparzen, zapiecie odporne na przypadkowe
odpinanie (typ zatrzask) otwory umozliwiajace regulacje dlugosci tasiemki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 90 Pakiet 13, poz. 1 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie
handlowe 75 szt. z przeliczeniem iloSci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 91 PAKIET nr 42 Czy Zamawiajacy dopus$ci zamkniety system beziglowy wyposazony w silikonowa
przezroczysta membrane, bez zawartoéci lateksu, ftalanéw i PCV, mozliwo$¢ stosowania przy lekach
lipidowych, cytostatykach i lekach nowej generacji, pakowany pojedynczo, z membrang silikonowa i ptaska
powierzchnia wstrzykniecia, umozliwiajaca jej dezynfekcje, idealnie gladka i jednorodna, niesprzyjajaca
kolonizacji bakterii, pracujacy w systemie zamknietym, przestrzen martwa maksymalnie 0,1, o natezeniu
przeplywu 540ml/min zgodnie z norma ISO 10555 umozliwiajacy 600 aktywacji i/lub uzytkowanie 7 dni,
kompatybilny ze strzykawka typu luer, luer-lock oraz kazdym przyrzadem do przetoczen; sterylny,
jednorazowego uzytku. System moze by¢ uzywany w tomografii komputerowej ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 92 Dotyczy warunkéw umowy § 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na
nastepujacy: ..., Zamawiajacy zastrzega prawo do cze$ciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana
warto$¢ umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% warto$ci umowy”?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 93 Dotyczy warunkow umowy § 3 ust. 1.1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na
nastepujacy: ,,..., dostarczenia asortymentu w terminie do 4 dni roboczych, od momentu zlozenia zamo6wienia,
w iloéci uzgodnionej z osobg upowazniong, na wlasny koszt i ryzyko do siedziby Zamawiajacego - loco Budynek
PPS (przyziemie). W razie potrzeby dostawa na cito w ciaggu 2 dni roboczych od momentu zlozenia
zamobwienia”?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 94 Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na

nastepujacy: ,Dostawca reklamacje zgtoszong w sposob okreslony w ust. 3 rozpatrzy niezwlocznie, nie p6zniej



jednak niz w ciggu 18 dni od daty pisemnego powiadomienia. Brak odpowiedzi w w/w terminie uznaje sie za
przyjecie reklamacji”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje SWZ w ww. zakresie. Zmodyfikowany SWZ stanowi
osobny dokument bedacy integralna czesScia modyfikacji.

Pytanie nr 95 Dotyczy warunkow umowy § 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego
zapisu: ,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwloki
w platnoéciach (naleznoéci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnoéci/wymagalnosci wskazanego na
fakturze, badz bedzie je realizowal w formie: przedplata™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Mozliwosci w zakresie wstrzymania sie ze Swiadczeniem

wynikaja z Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 96 Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego
zapisu na nastepujacy:

»Zamawiajacy ma prawo do odstgpienia od umowy, po weczedniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
realizacji nalezytego wykonania umowy w przypadku:

2.1. trzykrotnego niezrealizowania dostawy asortymentu w terminie okre$§lonym w §3 ust. 1,

2.2, zmiany cen z wyjatkiem sytuacji przewidzianej w § 5 ust. 3.

2.3. nieprzedstawienia Zamawiajgcemu w wyznaczonym terminie dokumentéw potwierdzajacych
spelianie przez przedmiot zamdéwienia wymagan przewidzianych przez ustawe z dnia 20 maja 2010r.
o wyrobach medycznych.

2.4. nieprzedstawienia Zamawiajacemu w wyznaczonym terminie kart charakterystyki potwierdzajacych
spelianie wymagania okre$lonych w SWZ

2.5. zaistnienia istotnej zmiany okolicznoséci powodujacej, ze wykonanie umowy nie lezy w interesie
publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy
moze zagrozi¢ podstawowemu interesowi bezpieczenstwa panstwa lub bezpieczenstwu publicznemu.
Odstapienie od umowy w tym wypadku moze nastapié¢ w trybie i na zasadach okreslonych w art. 456 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje SWZ w zakresie § 6 ust. 2 pkt 2.11 2.2. Zmodyfikowany SWZ stanowi
osobny dokument bedacy integralna czesScia modyfikacji.

Pytanie nr 97 Dotyczy warunkdéw umowy § 7 ust. 1.1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokoSci
kar umownych z 10% na 7%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 98 Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 1.2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokoSci
kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Kara odnosi sie do warto$ci niezrealizowanego asortymentu.

Pytanie nr 99 Dotyczy warunkdéw umowy § 7 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego
zapisu na nastepujacy: ,,W przypadku niezrealizowania dostawy asortymentu w ciagu 3 dni roboczych od dnia
zlozenia zaméwienia, Zamawiajacemu przystuguje prawo dokonania zakupu przedmiotu umowy od osoby

trzeciej na koszt Dostawcy, po wczeSniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.



Zamawiajacy, o fakcie tym niezwlocznie poinformuje Dostawce pisemne lub za posrednictwem faksu. Zlozone
wezedniej zamodwienie z chwila powiadomienia Dostawcy zostanie anulowane, a Dostawca zostanie obcigzony
ro6znica kosztow”?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 100 Dotyczy warunkéw umowy § 9 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego
zapisu na nastepujacy: ,,Dostawca nie moze przenie$¢ wierzytelnos$ci na osobe trzecia bez zgody Zamawiajacego
wyrazonej w formie pisemnej pod rygorem niewaznoS$ci oraz zgody podmiotu tworzacego wlasciwego dla
Zamawiajacego zgodnie z art. 54 ust 5 i 6 ustawy o dzialalnosci leczniczej. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowié”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

Pytanie nr 101 Dotyczy §6 wzoru umowy. Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapiséw punktéw poprzez
dodanie zapisu ,,po weze$niejszym dwukrotnym wezwaniu Wykonawcy oraz okreslenia terminu dodatkowego”
realizacji”. Zamawiajacy w umowie przewidzial kary umowne za opdzniania w realizacji postanowien
umownych, obecny zapis jest bardzo niekorzystny dla Wykonawcow poniewaz przewiduje mozliwosé
odstagpienia od umowy przez Zamawiajacego po jednym uchybieniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowal zapisy § 6 ust. 2 pkt 2.11 2.2 odpowiadajac na pytanie nr 96.

Pytanie nr 102 Dot. par. 2 ust. 2 wzoru umowy Prosimy o zwiekszenie wartoSci wykonania umowy do 80%
warto$ci brutto umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 103 Dotyczy § 5 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu ptatnosci do 30 dni
aby umozliwi¢ nam zlozenie korzystniejszej oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 104 Dotyczy § 7 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzupeklienie projektu umowy
o nastepujacy zapis: ,W przypadku nieuregulowania przez Zamawiajacego platnosci w wyznaczonym terminie,
Dostawcy przystuguje prawo wstrzymania kolejnych dostaw do czasu zaplaty naleznosci".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Mozliwosci w zakresie wstrzymania sie ze Swiadczeniem

wynikaja z Kodeksu Cywilnego.

Pytanie nr 105 W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy w ww. postepowaniu oczekuje zaoferowania wyrobow
medycznych, co do ktérych producenci okreélili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla
strzykawek, przyrzadéw wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igiel, cewnikow, zglebnikéw 5-37°C, rurek
intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjasnienie czy i w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie
sprawdzal czy zakupiony produkt byl magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych
warunkow. Pragniemy nadmienié, ze zgodnie z nowym rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745
(rozporzadzenie MDR) to na dystrybutorze sprzetu medycznego spoczywa obowigzek magazynowania lub
transportu zgodnie z warunkami okre§lonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunkéw rodzi
dla Zmawiajacego ryzyko uzytkowania uszkodzonych w transporcie produktow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie bedzie dokonywal sprawdzenia realizacji przez dystrybutoréow obowigzku

okre$lonego w art. 14 ust. 3 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745, albowiem



obowigzujace przepisy nie nakladajg na niego takich obowiazkéw, co nie zwalnia dystrybutoréw od ich
realizacji.

Zgodnie z warunkami okreSlonymi w SWZ Wykonawca ponosi odpowiedzialno$é¢ za jakos¢ dostarczanego
asortymentu. Skoro dla zapewnienia tej jakoSci konieczne jest odpowiednie magazynowanie i transportowanie
oferowanych produktéow, wykonawca jest obowiazany to zapewnié z racji ponoszonej jako dostawca
odpowiedzialnoéci.

Niezaleznie od powyzszego nalezy zauwazy¢, ze wskazane przez Panstwa zakresy temperatur wymaganych do
magazynowania i transportu asortymentu skladajacego sie na przedmiot zaméwienia, nie jawiag sie jako

specjalne i wymagajace wdrozenia szczegdlnych warunkéw przechowywania i przewozenia.

Pytanie nr 106 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z rozporzadzeniem unijnym (UE) 2017/745, art.
14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) dystrybutorzy musza zapewnié, ze w czasie, gdy sa odpowiedzialni za
wyrob, warunki przechowywania lub transportu maja byé zgodne z warunkami okreslonymi przez
producenta ?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze z art. 14 ust. 3 ww. rozporzadzenia wynika przytoczony w Panistwa

piSmie obowiazek dystrybutora.

Pytanie nr 107 Czy na okoliczno$¢ spelnienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu
unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wymaga przedstawienia wykazu
odpowiednich $rodkéw transportu tj. samochodéw z zabudowa typu izoterma z mozliwoScia rejestracji
i wydruku temperatury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia takiego wykazu.

Pytanie nr 108 Czy na okoliczno$¢ spelienia warunkéw transportu okreslonych w rozporzadzeniu
unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporzadzenie MDR) Zamawiajacy wyklucza mozliwo$é
wykonywania dostaw za pomoca standardowej ustugi kurierskiej bez mozliwo$ci rejestracji i wydruku
temperatury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, aby wykonawca transportowal przedmiot zamdwienia, z obowigzkiem

rejestracji i wydruku temperatury.

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje zapisy Zalacznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamdwienia

Pakiet nr 7 poz. 10 i 11 otrzymuja brzmienie:

Ustnik 1x do endoskopu z paskiem z silikonowym ochraniaczem zebéw dla dorostych

10 . ., : R szt 2860
Ustnik ma posiadac¢ naklejke z data wazno$ci.
Ustnik 1x do endoskopu z paskiem z silikonowym ochraniaczem zebow dla dzieci

11 . . , : . szt 100
Ustnik ma posiadac¢ naklejke z data wazno$ci.

Zmodyfikowana SWZ stanowi osobny dokument bedacy integralna czescia modyfikacji.



Wprowadzone zmiany stanowia integralng cze$¢ SWZ. Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega

zmianie. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umieéci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem

wwuw.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w my$l Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego
postepowania do dnia 23.03.2022r. do godz. 10:00. Probki nalezy zlozy¢é w Sekretariacie ZZOZ
w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie péZniej niz do dnia otwarcia ofert. Otwarcie ofert
i prébek nastepuje niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert, nie p6zniej niz nastepnego dnia po dniu,
w ktérym uplynal termin skladania ofert tj. 23.03.2022r. godz 10:30. Wykonawca bedzie zwigzany oferta

do dnia 20.06.2022r.

Pelnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki

mgr inz. Tomasz Matera

Otrzymuja:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

1xa/a.



